c) Durante el desarrollo de la audiencia el proponente suministro la siguiente contraseña 

para el acceso al archivo de aspecto calificables (PwCColombia2025*), la propuesta 

económica se encontró relacionada en el archivo “ANEXO N° 8 FORMATO PROPUESTA 

ECONÓMICAdef.xlsx” por un valor de MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 

CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE $ 

$1.345.179.240 

El asistente a la audiencia de la empresa verificó y confirmó que la propuesta revisada fue 

aportada por la firma. 

2) MULTISOFT S.A.S.:   

a) Se recibió mediante correo electrónico a las 08:41 a.m. la propuesta de MULTISOFT S.A.S.,

[...]

para el acceso al archivo de aspecto calificables (Multisoft800** y Multisoft800+), la 

propuesta económica se encontró relacionada en el archivo “01. ANEXO No. 8 FORMATO 

PROPUESTA ECONÓMICAdef MULTISOFT” en archivo Excel debidamente cifrada, por un 

valor de MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE $ 1.385.881.291. 

El asistente a la audiencia de la empresa verificó y confirmó que la propuesta revisada fue 

aportada por la firma. 

3) GROW DATA  S.A.S 

a) Se recibió mediante correo electrónico a las 11:53 a.m. la propuesta de la GROW DATA  

S.A.S.

[...]

d) Durante el desarrollo de la audiencia el proponente suministro la siguiente contraseña 

para el acceso al archivo de aspecto calificables (MJOf2024.), la propuesta económica se 

encontró relacionada en el archivo a folio número 3, por un valor de MIL CUATROCIENTOS 

DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 

$1.402.892.400. 

El asistente a la audiencia de la empresa verificó y confirmó que la propuesta revisada fue 

aportada por la firma. 

4) E&C INGENIEROS S.A.S. (UNIÓN TEMPORAL) 

a) Se recibió mediante correo electrónico a las 11:58 a.m. la propuesta por parte de la E&C

[...]

ECONÓMICAdef.xlsx“ el cual no se encontraba cifrado ni requería contraseña para su 

ingreso, durante el desarrollo de la audiencia se dejo constancia que la propuesta 

económica no se encontraba debidamente cifrada como se requiere en el documento de 

condiciones definitivas, la misma se presento por un  valor de MIL CUATROCIENTOS DOS 

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE 

$1.402.644.077 

El asistente a la audiencia de la empresa verificó y confirmó que la propuesta revisada fue 

aportada por la firma. 

5) WEXLER S.A.S. 

a) Se recibió mediante correo electrónico a las 11:59 a.m. la propuesta por parte de la 

WEXLER S.A.S., una (1) carpeta identificada: